
UCHWAŁA NR XIII/109/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2025 r. , 
poz. 636)  Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Policji w wysokości            
2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na nagrody dla policjantów Komisariatu 
Policji Tarnów Zachód pełniących służbę na Posterunku Policji                  w Wierzchosławicach. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu                             na 
2025 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zwarte przez Wójta Gminy  
z Komendantem Miejskim Policji w Tarnowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA189B6F-D5F0-49EB-8E82-3F32441DCBEF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/109/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


